

## **Holdingselskabet Jacob Fischer ApS**

Nordre Strandvej 254B  
3140 Ålgårde

CVR-nr. 31753848

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. maj 2022

---

Jacob Fischer  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Holdingselskabet Jacob Fischer ApS  
Nordre Strandvej 254B  
3140 Ålsgårde

CVR-nr.: 31753848

## Direktion

Jacob Fischer

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 223.321 mod DKK -643.993 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 4.172.774.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.315</b>	<b>-6.794</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	3	-6.974	-975.108
Finansielle indtægter		324.699	438.018
Finansielle omkostninger		-6.670	-6.293
<b>Resultat før skat</b>		<b>289.740</b>	<b>-550.177</b>
Skat af årets resultat	1	-66.419	-93.816
<b>Årets resultat</b>		<b>223.321</b>	<b>-643.993</b>

## Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overført til overført resultat	108.921	-756.993
<b>Årets resultat</b>	<b>223.321</b>	<b>-643.993</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		573.493	489.093
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>573.493</b>	<b>489.093</b>
Kapitalinteresser	3	1.380.996	1.165.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>1.380.996</b>	<b>1.165.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.954.489</b>	<b>1.654.653</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.184.724	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.184.724</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.216.335	2.146.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.216.335</b>	<b>2.146.230</b>
Likvide beholdninger		189.263	359.992
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.590.322</b>	<b>2.506.222</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.544.811</b>	<b>4.160.875</b>

# Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.933.374	3.824.453
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
<b>Egenkapital</b>		<b>4.172.774</b>	<b>4.062.453</b>
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser		206.410	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>206.410</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.438	5.438
Selskabsskat	1	60.015	91.688
Anden gæld		100.174	1.296
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>165.627</b>	<b>98.422</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>165.627</b>	<b>98.422</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.544.811</b>	<b>4.160.875</b>
Eventualforpligtelser	5		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	4.581.446	110.600	4.817.046
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		-756.993	113.000	-643.993
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.824.453</b>	<b>113.000</b>	<b>4.062.453</b>
Udbetalt udbytte		0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponeringen		108.921	114.400	223.321
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.933.374</b>	<b>114.400</b>	<b>4.172.774</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	91.688	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-91.688			
Skat af årets resultat	66.419	0	66.419	93.816
Betalt acontoskat	-4.000			
Betalt udbytteskat	-2.404			
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>60.015</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>66.419</b>	<b>93.816</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	60.015			
<b>I alt</b>	<b>60.015</b>	<b>0</b>		

### 2. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	489.093	489.093	489.093
Tilgang i året	84.400	84.400	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>573.493</b>	<b>573.493</b>	<b>489.093</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>573.493</b>	<b>573.493</b>	<b>489.093</b>

## Noter, fortsat

### 3. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport		Holdingselskabet Jacob Fischer ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
GHB Holding ApS, København	33,33%	126.000	646.721	4.143.403	215.552	1.380.996
Bageriet Blond ApS, København	40%	40.000	-556.025	-516.025	-222.410	-206.410
<b>I alt</b>					<b>-6.858</b>	<b>1.174.586</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						1.587.406
Hensættelse til underbalance						-206.410
<b>I alt</b>						<b>1.380.996</b>

### 4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	276.353
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	1.216.335

### 5. Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution overfor Bageriet Blond ApS' kreditinstitut for al mellemværende.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jacob Fischer

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-009468298625

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-19 10:08:51 UTC

NEM ID 

## Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-05-19 10:27:03 UTC

NEM ID 

## Jacob Fischer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-009468298625

IP: 194.182.xxx.xxx

2022-05-19 11:27:24 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BV3J3-G6O10-F86MW-ECLF3-EMJL-57777

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>